
SUçi;cs~:or:: e:-..i;:,:;; UN1RE
(Legge;1, i i ì li..;; ;~ :":;;:;02011)

SERVIZIOAFFARI GENERALI. - OGGETTO IMPEGNOSPESAORGANIZZAZIONEDEI MEETINGS
INTERNAZIONALIEPe, EMHF- ROMA12-13 GENNAIO2012

SEGRETARIO GENERALE

VISTO il d.lgs. 29 ottobre 1999, n. 449, "Riordino dell'Unione Nazionale per l'Incremento delle
Razze Equine (UNIRE), a norma dell 'art. Il della legge 15 marzo 1997 n. 59" ;
VISTO il decreto-legge 24 giugno 2003, n. 147, convertito nella legge lO agosto 2003, n. 200,
recante proroga di termini e disposizioni urgenti ordinamentali;

VISTO lo Statuto dell'UNIRE approvato con decreto del Ministro delle politiche agricole e
forestali di concerto con il Ministro dell'economia e delle finanze in data 2 luglio 2004;

VISTA la deliberazione commissariale del 23 maggio 2011, n. 58, di conferimento dell'incarico di
Segretario generale dell 'UNIRE;

VISTO il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165, "Norme generali sull'ordinamento del lavoro alle
dipendenze della Pubblica Amministrazione";

VISTO il d.P.R. 27 febbraio 2003, n. 97 "Regolamento concernente l'amministrazione e la
contabilità degli enti pubblici di cui alla legge 20 marzo 1975, n. 70";

VISTO il Regolamento di amministrazione e contabilità dell'Unire approvato con decreto
interministeriale 5 marzo 2009;

VISTA la legge 15 luglio 2011 n. 111, istitutiva dell'ASSI - Agenzia per lo sviluppo del settore
ippico - quale successore ex lege dell'UNIRE;

VISTA la deliberazione commissariale n.1 del 17 gennaio 2012, con la quale vengono specificati i
criteri cui improntare la gestione provvisoria dell'ASSI nelle more dell' adozione del bilancio di
previsione 2012;

VISTA la determinazione n. 1211 del 31 dicembre 2011 con la quale è stata autorizzata
l'organizzazione, nelle giornate del 12 e 13 gennaio 2012, degli incontri annuali dell'European
Pattern Committe e dell'European & Mediterranean Horeseracing Federation con una stima della
spesa da sostenere per i relativi servizi di € 5.000,00;

POSTO CHE ai fini della fornitura dei servizi connessi alla realizzazione del meeting sono stati
individuati, ai sensi dell'art. 125, comma11 del d. 19s. n. 163/2006, i seguenti fornitori:

1. Hotel Cicerone per l'ospitalità dei delegati e gli spazi congressuali per un costo totale di €
1500,00 IVA compresa;

2. Ristorante "Ambasciata di Capri" per la colazione di lavoro dei diciotto delegati EPC per un
costo di € 216,00 IVA compresa;

3. Autoservizi Garbo S.r.l per i transfert di 30 delegati per un costo di € 352,00 IVA compresa

4. Ristorante "Santo Padre" per la cena dei 30 delegati EPC ed EMHF per un costo di €
1.650,00 IVA compresa.

VISTO l'art. 6, comma 8 del d.l. n. 78/2010 convertito dalla legge n. 122/2010, concernente
limiti di spesa per relazioni pubbliche, convegni, mostre, pubblicità e rappresentanza e preso
atto che la medesima disposizione, ai sensi dell'art. lO, comma 20, del d.l. n. 98/2011,
convertito dalla legge n. 111/2011, non si applica agli incontri istituzionali connessi all'attività,'
di organismi internazionali, quali i meeting in oggetto;



ASSI
successore ex kp.p. 11?'~1RE

(Legge:1.III del 15 luglio 2011)

VISTO il capitolo numero 1.1.2. 280 "Spese per adesione e partecipazione organismi ippici" che
presenta la necessaria disponibilità e considerato che la spesa di che trattasi, è compatibile con il
limite del dodicesimo dello stanziamento del bilancio di previsione 2011;

DETERMINA

di impegnare la spesa complessiva di € 3.718,00 sul capitolo numero 1.1.2.280 "Spese per adesione

e partecipazione organismi ippici" dell' esercizio finanziario 2012.

F.TO IL SEGRETARJO GENERALE
Francesco Ruffo Scaletta

- .-"'- "".;---
-~~-,'.~~-

~. ~~,:._.~~~ _k~

.;,;~ ~~...•.- -


	00000001
	00000002

